
Página: 1 / 1

Nr.:   8/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

23/2025

03/03/2025

E-mail: gabinete@faxinal.sc.gov.br  Site: http://faxinal.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL FAXINAL DOS GUEDES
Avenida Rio Grande do Sul, 50 - Centro - Faxinal dos Guedes
CEP: 89694-000 CNPJ: 83.009.910/0001-62 Telefone: (49) 3436-4300

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/03/2025
Pregão eletrônico
8/2025 - PE
23/2025

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE CORTE DE
GRAMA/ROÇADA MECANIZADA COM ROÇADEIRA COSTAL, CAPINA QUANDO
NECESSÁRIO, E SERVIÇOS DE RASPAGEM/LIMPEZA DE SARJETAS, MEIOS-FIOS
E CALÇADAS, INCLUINDO O RECOLHIMENTO DOS RESÍDUOS GERADOS, COM
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA O
DESEMPENHO ADEQUADO DAS ATIVIDADES, PARA MANUTENÇÃO DOS
DIVERSOS ESPAÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE FAXINAL DOS GUEDES.

Participante: KERLI PIRES DA ROSA 93847742949

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CORTE DE GRAMA/ROÇADA MECANIZADA COM ROÇADEIRA COSTAL

DAS ÁREAS PÚBLICAS MUNICIPAIS, CAPINA SE HOVER
NECESSIDADE, RECOLHIMENTO DOS RESÍDUOS (FORNECIMENTO DE
MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTIOS NECESSÁRIOS PARA
DESEMPENHO DOS SERVIÇOS) - CORTE DE GRAMA/ROÇADA
MECANIZADA COM ROÇADEIRA COSTAL DAS ÁREAS PÚBLICAS
MUNICIPAIS, CAPINA SE HOVER NECESSIDADE, RECOLHIMENTO DOS
RESÍDUOS (FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTIOS
NECESSÁRIOS PARA DESEMPENHO DOS SERVIÇOS)

30.000, M² 1,06 31.800,00

2 RASPAGEM/LIMPEZA DE SARJETAS, MEIOS-FIOS E CALÇADAS,
RECOLHIMENTOS DOS RESÍDUOS (FORNECIMENTO DE MÃO DE
OBRA E EQUIPAMENTIOS NECESSÁRIOS PARA DESEMPENHO DOS
SERVIÇOS) - RASPAGEM/LIMPEZA DE SARJETAS, MEIOS-FIOS E
CALÇADAS, RECOLHIMENTOS DOS RESÍDUOS (FORNECIMENTO DE
MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTIOS NECESSÁRIOS PARA
DESEMPENHO DOS SERVIÇOS)

30.000, M² 1,49 44.700,00

Total do Participante: 76.500,00

Total Geral: 76.500,00

Assinatura do Responsável

20/03/2025Faxinal dos Guedes,

JADER ADRIEL DANIELLI

Sistema: Compras -  Usuário: tamiris10. Emissão: 20/03/2025, às 14:51:21. Protocolo: a710762f-3fd5-410d-949d-f600e89d2bce


